
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Portaria SME nº 029/2024 de 05 de outubro de 2024.

HOMOLOGA Resultado Final do Processo Seletivo de
Candidatos ao preenchimento de vagas de Alfabetizadores
Populares do Programa de Apoio aos Sistemas de Ensino
para atendimento à Educação de Jovens e Adultos do
Programa Brasil Alfabetizado-PBA, Edital SME Nº.
003/2024 do município de Alto Paraíso de Goiás - GO.

O GOVERNO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, representado neste

ato pela Secretaria Municipal de Educação, por intermédio do Sr. Daniel Ramos Pimentel

Cordeiro, CPF n.º 951.866.891-49, Secretário Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo de Candidatos ao

preenchimento de vagas de Alfabetizadores Populares do Programa de Apoio aos Sistemas de

Ensino para atendimento à Educação de Jovens e Adultos do Programa Brasil

Alfabetizado-PBA, Edital SME N.º 003/2024 do município de Alto Paraíso de Goiás.

Art. 2º Conforme classificação final do referido Processo Seletivo, tornam-se

preenchidas as 02 (duas) vagas de Alfabetizadores do Programa Brasil Alfabetizado-PBA do

município de Alto Paraíso de Goiás pelas Sras. Gisele Gonçalves de Almeida, CPF n.º

037.017.891-26 e Letícia Carneiro Lima, CPF n.º 026.315.171-99.

Art. 3º As aprovadas iniciarão suas atividades laborais a partir de 11/11/2024.

Art. 4º Este ato normativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Daniel Ramos Pimentel Cordeiro
Secretário Municipal de Educação

Portaria n.º 6.371/2023

Certidão
Registrado em livro
Próprio, afixado no
Placar de publicidade. Data
Supra,

Rua Francisco Carlos APM 01, qd. 01, lt. 01, Setor Novo Horizonte – Centro –CEP 73.770-000 Fones: (62) 3446-1003
E-mail: educação@altoparaiso.go.gov.br Alto Paraíso de Goiás – GO


		2024-11-05T09:13:41-0300
	DANIEL RAMOS PIMENTEL CORDEIRO:95186689149




